Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO | EDITAL 001/2017

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA FUNGOTA EDITAL 001/2017

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

representada pela sua Diretora Executiva Interina a Sra. Fernanda Bonalda Loureço, no uso das atribuições legais, torna

pública a Retificação Nº 01, que retifica o ANEXO II- CONTEÚDO PROGRAMÁTICO do Edital 001/2017, em que altera a

sequência dos cargos REPARADOR GERAL DA ÁREA HOSPITALAR, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO

HORISTA – ESPECIALIDADE GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA, MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL,

MÉDICO UTRASSONOGRAFISTA, NUTRICIONISTA e PSICÓLOGO, bem como insere o Conteúdo Programático de

Conhecimentos Específicos para os Cargos: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, ENFERMEIRO (A) UTI

NEONATAL/PEDIÁTRICA e ENFERMEIRO (A) OBSTETRA E OU OBSTETRIZ. Esta Retificação Nº 01 encontra-se

disponível no endereço eletrônico www.paconcursos.com.br.

Araraquara, 23 de novembro de 2017.

FERNANDA BONALDA LOURENÇO
Diretora-Executiva Interina

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves - Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

http://www.paconcursos.com.br/